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Millî Eğitim Bakanı Sayın Yusuf 
Tekin Ümraniye’de Yeni Okul ve 
Kütüphanenin Açılışındaydı 
Millî Eğitim Bakanı Sayın Yusuf Tekin ile Başkan İsmet Yıldırım, Ümraniye Bele-
diyesi ve Halkbank iş birliğiyle inşa edilen 32 derslikli ve 1.000 öğrenci kapasiteli 
Halkbank Ortaokulu ve Kütüphanesi’nin açılış törenine katıldı. Öğrenciler, yeni 
okul ile karne heyecanını bir arada yaşadı. 7.572 metrekare kapalı alana sahip 
okul, modern altyapısı ile dikkat çekiyor. Konferans salonu, kütüphane, labora-
tuvarlar, atölyeler ve sosyal alanlarla donatılan okul, öğrencilere kaliteli bir eği-
tim ortamı sunuyor. Ayrıca bahçe zemini altına yapılması planlanan kapalı spor 
salonu, tamamlandığında öğrencilerin kullanımına açılacak. Açılış töreninin ar-
dından Bakan Yusuf Tekin ve Başkan İsmet Yıldırım, sınıfları dolaşıp öğrencilere 
karnelerini dağıtarak iyi tatiller dileklerini iletti.
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Bakan Yusuf Tekin’den 
Ümraniye Belediyesi’ne Ziyaret 
Millî Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, Halkbank Ortaokulu ve Kütüphanesi açılışı 
ile karne dağıtım törenine katılmak üzere Ümraniye’deydi. Açılış programının 
ardından Ümraniye Belediyesi’ni ziyaret eden Bakan Tekin, Belediye Başkanı 
İsmet Yıldırım ile Ümraniye’deki eğitim yatırımları ve projeler üzerine değer-
lendirmelerde bulundu. Belediye anı defterini imzalayan Bakan Tekin, Ümrani-
ye Belediyesi’nin eğitim altyapısına sunduğu destekten duyduğu memnuniyeti 
ifade ederek, ziyareti noktaladı.
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Ümraniye’nin Yeni 
Kaymakamlık Binası 
Açılışa Hazırlanıyor
Ümraniye Kaymakamlığı’nın yeni hizmet binası açılış için gün sayıyor. Başkan 
İsmet Yıldırım ile İlçe Kaymakamı Yüksel Çelik, yapımı büyük ölçüde tamam-
lanan binayı ziyaret ederek çalışmalar hakkında detaylı bilgi aldı. Modern alt-
yapısıyla hizmet hazırlanan bina, vatandaşların işlemlerden daha kolay sonuç 
alabildiği, teknoloji sistemiyle donatılmış önemli bir merkez olacak.
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Mahallem Futbol 
Turnuvası Başladı    
2024-2025 sezonu Mahallem Futbol Turnuvası, Atatürk ve Hekimbaşı Mahal-
leleri arasındaki açılış maçıyla başladı. İlk vuruşu yapan Başkan İsmet Yıldırım, 
“Bu turnuvada dostluk ve mücadele bir arada. Tüm takımlarımıza başarılar di-
liyorum,” diyerek turnuvayı başlattı. Mahalleler arasındaki dayanışmayı güçlen-
diren bu turnuva, renkli ve heyecan dolu maçlarla devam edecek.
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Ümraniye’de Tarihî Raku 
Tekniği Öğretiliyor       
Ümraniye Belediyesi Geleneksel Sanatlar Akademisi, kadim el sanatlarını gelece-
ğe modern tekniklerle taşımaya devam ediyor. Akademiye bağlı Seramik Atölyesi, 
alternatif pişirme yöntemlerinden biri olan “Raku Tekniği” ile dikkat çekiyor. 16. 
yüzyılda Japonya’da ortaya çıkan ve günümüzde nadir uygulanan bir teknik olan 
raku, seramiğin düşük ısıda pişirilerek açık hava veya su ile temas ettirilmesine 
dayanıyor. Özellikle el yapımı seramiklerde kullanılan bu yöntem, özgün tasarım-
lar ve benzersiz dokular oluşturuyor. Ümraniye Belediyesi, bu tekniğin uygulan-
masına Uşak Üniversitesi Öğretim Görevlisi İbrahim Vefa İrdelp’in düzenlediği 
atölye ile başladı. Kursiyerler, böylece eser oluşturma sürecinin her aşamasını dâ-
hil olarak raku tekniğini uzman eğitmenlerle öğrenme fırsatını buluyor.
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Öğrencilere Ara Tatil 
Hediyesi Hazır
Ümraniye Belediyesi’nin ara tatilde çocuklar için hazırladığı ücretsiz 
etkinlikler kapsamında öğrenciler 15 gün boyunca animasyon filmler ve 
çocuk tiyatrolarıyla vakit geçirebilecek. Etkinlikler; Mehmet Akif Kültür 
Merkezi, Cemil Meriç Gençlik Kültür ve Eğitim Merkezi, Prof. Dr. Necmettin 
Erbakan Kültür Merkezi ve Şehit Kaymakam Muhammet Fatih Safitürk Kültür 
Merkezi’nde gerçekleştirilecek. 20 Ocak’tan 2 Şubat’a kadar sürecek olan 
etkinliklere 5 ila 12 yaş arasındaki çocuklar katılabilecek.  
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Sahipsiz Hayvanlara 
Desteğimiz Sürüyor
Hekimbaşı Sahipsiz Hayvan Bakımevi, son bir yılda 16.108 sokak hayvanının göz 
muayenesini gerçekleştirerek sağlık kontrollerini sağladı. Ayrıca 957 sahipsiz 
hayvanın ortopedi ve yumuşak doku ameliyatlarını başarıyla tamamlayarak sağ-
lıklarına kavuşturdu. 
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Sıfır Atık Eğitimleri ile Daha 
Temiz Bir Gelecek
İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü, ilçedeki okullarda geri dönüşüm far-
kındalığını artırmak için eğitimler düzenlemeye devam ediyor. Bu çerçevede, 
TOKİ Madenler Mevlana İlkokulu’nda gerçekleştirilen eğitimlerin ardından 
öğrenciler, atık malzemelerle tasarladıkları ürünleri sergileyerek geri dönüşü-
mün önemine dikkat çekti. Doğal kaynakların korunması ve israfın önlenmesi 
gibi konular, öğrencilere çeşitli projelerle aktarılırken sergide, atık malzemele-
rin yeniden kullanılabilirliği de vurgulandı. 
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Cadde ve Sokaklar 
Yenilenmeye Devam Ediyor 
Fen İşleri Müdürlüğü, Ümraniye’yi daha modern ve estetik bir görünüme ka-
vuşturmak için çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Asfalt yama ve serim, kilitli 
parke taşı döşeme ve kaldırım yenileme işlemleri, vatandaşların talepleri doğ-
rultusunda planlı bir şekilde gerçekleştiriliyor. Son olarak Aşağı Dudullu Boş-
nak Sokak’ta tamamlanan asfalt kaplama çalışmalarıyla yolların hem işlevselli-
ği hem de güvenliği artırıldı.
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